Інструкція до застосування
Одноразовий Гемокліп/Оisposable Hemoclip
(Будь ласка, уважно прочитайте інструкцію перед застосуванням)
1. Призначення.
Одноразовий гемокліпс є ключовим і поширеним аксесуаром в лікуванні та діагностиці травного
тракту за допомогою ендоскопа.
Одноразовий гемокліп призначений для розміщення кліпсів у шлунково-кишковому тракті з метою:
1) Ендоскопічного маркування;
2) Гемостазу при:
• Дефектах слизової/підслизової оболонки < 3 см;
• Виразках, що кровоточать;
• Артеріях < 2 мм;
• Поліпах < 1,5 см в діаметрі;
• Дивертикулах в товстій кишці.
3) Закріплення тонких трубок для годування до стінки тонкої кишки;
4) Як додатковий метод, закриття просвіту шлунково-кишкового тракту < 20 мм, що піддається
консервативному лікуванню.
Після застосування інструмент зазвичай виводиться з калом протягом 30 днів, це одноразовий
інструмент, який після використання пошкоджується та знезаражується, не підлягає повторному
використанню.
2. Моделі та технічні характеристики.
Одноразовий гемокліпс складається з кліпси (затискач і основа), трубки та тримача для рук (є різні
моделі з суфіксами JZ-9, JZ-11, JZ-14, JZ-17, JZR-9, JZR-11 , JZR-14 і JZR-17, різним зовнішнім діаметром
та робочою довжиною для поворотного або необертального типу, щоб відповідати сумісному
ендоскопу).
 Див. малюнок 1.
Приклад: одноразовий гемокліп, зовнішній діаметр затискача φ2,4 мм, робоча довжина 1600 мм,
поворотний тип, ширина отвору 11 мм, модель AF-О2416JZR-11. Відповідно до робочої довжини
необхідно переконатися, що дана модель використовується під гастроскопом.
Детальна інформація нижче у списку моделей.
Примітка:
Усі компоненти гемокліпа:

Неповоротний
тип
Ширина
відкриття
Використовується
для
Одноразового
(О) або
багаторазовог
о (Б)
використання
1
Φ2.4
mm
AF-О2416JZ-9 2.4*1600 mm Неповоротний 9 mm Гастроскопія О
2 AF-О2416JZ-11 2.4*1600 mm Неповоротний 11 mm Гастроскопія О
3 AF-О2416JZ-14 2.4*1600 mm Неповоротний 14 mm Гастроскопія О
4 AF-О2416JZ-17 2.4*1600 mm Неповоротний 17 mm Гастроскопія О
5 AF-О2418JZ-9 2.4*1800 mm Неповоротний 9 mm Гастроскопія О
6 AF-О2418JZ-11 2.4*1800 mm Неповоротний 11 mm Гастроскопія О
7 AF-О2418JZ-14 2.4*1800 mm Неповоротний 14 mm Гастроскопія О
8 AF-О2418JZ-17 2.4*1800 mm Неповоротний 17 mm Гастроскопія О
9 AF-О2421JZ-9 2.4*2100 mm Неповоротний 9 mm Колоноскопія О
10 AF-О2421JZ-11 2.4*2100 mm Неповоротний 11 mm Колоноскопія О
11 AF-О2421JZ-14 2.4*2100 mm Неповоротний 14 mm Колоноскопія О
12 AF-О2421JZ-17 2.4*2100 mm Неповоротний 17 mm Колоноскопія О
13 AF-О2423JZ-9 2.4*2300 mm Неповоротний 9 mm Колоноскопія О
14 AF-О2423JZ-11 2.4*2300 mm Неповоротний 11 mm Колоноскопія О
15 AF-О2423JZ-14 2.4*2300 mm Неповоротний 14 mm Колоноскопія О
16 AF-О2423JZ-17 2.4*2300 mm Неповоротний 17 mm Колоноскопія О
17
Φ2.4
mm
AF-О2416JZR-9 2.4*1600 mm Поворотний 9 mm Гастроскопія О
18 AF-О2416JZR-11 2.4*1600 mm Поворотний 11mm Гастроскопія О
19 AF-О2416JZR-14 2.4*1600 mm Поворотний 14 mm Гастроскопія О
20 AF-О2416JZR-17 2.4*1600 mm Поворотний 17 mm Гастроскопія О
21 AF-О2418JZR-9 2.4*1800 mm Поворотний 9 mm Гастроскопія О
22 AF-О2418JZR-11 2.4*1800 mm Поворотний 11 mm Гастроскопія О
23 AF-О2418JZR-14 2.4*1800 mm Поворотний 14 mm Гастроскопія О
24 AF-О2418JZR-17 2.4*1800 mm Поворотний 17 mm Гастроскопія О
25 AF-О2421JZR-9 2.4*2100 mm Поворотний 9 mm Колоноскопія О
26 AF-О2421JZR-11 2.4*2100 mm Поворотний 11 mm Колоноскопія О
27 AF-О2421JZR-14 2.4*2100 mm Поворотний 14 mm Колоноскопія О
28 AF-О2421JZR-17 2.4*2100 mm Поворотний 17 mm Колоноскопія О
29 AF-О2423JZR-9 2.4*2300 mm Поворотний 9 mm Колоноскопія О
30 AF-О2423JZR-11 2.4*2300 mm Поворотний 11 mm Колоноскопія О
31 AF-О2423JZR-14 2.4*2300 mm Поворотний 14 mm Колоноскопія О
32 AF-О2423JZR-17 2.4*2300 mm Поворотний 17 mm Колоноскопія О
33
AF-О2616JZ-9 2.6*1600 mm Неповоротний 9 mm Гастроскопія О
34 AF-О2616JZ-11 2.6*1600 mm Неповоротний 11 mm Гастроскопія О
35 AF-О2616JZ-14 2.6*1600 mm Неповоротний 14 mm Гастроскопія О
36 AF-О2616JZ-17 2.6*1600 mm Неповоротний 17 mm Гастроскопія О
37 AF-О2618JZ-9 2.6*1800 mm Неповоротний 9 mm Гастроскопія О
38 AF-О2618JZ-11 2.6*1800 mm Неповоротний 11 mm Гастроскопія О
39
Φ2.6
mm
AF-О2618JZ-14 2.6*1800 mm Неповоротний 14 mm Гастроскопія О
40 AF-О2618JZ-17 2.6*1800 mm Неповоротний 17 mm Гастроскопія О
41 AF-О2621JZ-9 2.6*2100 mm Неповоротний 9 mm Колоноскопія О
42 AF-О2621JZ-11 2.6*2100 mm Неповоротний 11 mm Колоноскопія О
43 AF-О2621JZ-14 2.6*2100 mm Неповоротний 14 mm Колоноскопія О
44 AF-О2621JZ-17 2.6*2100 mm Неповоротний 17 mm Колоноскопія О
45 AF-О2623JZ-9 2.6*2300 mm Неповоротний 9 mm Колоноскопія О
46 AF-О2623JZ-11 2.6*2300 mm Неповоротний 11 mm Колоноскопія О
47 AF-О2623JZ-14 2.6*2300 mm Неповоротний 14 mm Колоноскопія О
48 AF-О2623JZ-17 2.6*2300 mm Неповоротний 17 mm Колоноскопія О
49
Φ2.6
mm
AF-О2616JZR-9 2.6*1600 mm Поворотний 9 mm Гастроскопія О
50 AF-О2616JZR-11 2.4*1600 mm Поворотний 11 mm Гастроскопія О
51 AF-О2616JZR-14 2.6*1600 mm Поворотний 14 mm Гастроскопія О
52 AF-О2616JZR-17 2.6*1600 mm Поворотний 17 mm Гастроскопія О
53 AF-О2618JZR-9 2.6*1800 mm Поворотний 9 mm Гастроскопія О
54 AF-О2618JZR-11 2.6*1800 mm Поворотний 11 mm Гастроскопія О
55 AF-О2618JZR-14 2.6*1800 mm Поворотний 14 mm Гастроскопія О
56 AF-О2618JZR-17 2.6*1800 mm Поворотний 17 mm Гастроскопія О
57 AF-О2621JZR-9 2.6*2100 mm Поворотний 9 mm Колоноскопія О
58 AF-О2621JZR-11 2.6*2100 mm Поворотний 11 mm Колоноскопія О
59 AF-О2621JZR-14 2.6*2100 mm Поворотний 14 mm Колоноскопія О
60 AF-О2621JZR-17 2.6*2100 mm Поворотний 17 mm Колоноскопія О
61 AF-О2623JZR-9 2.6*2300 mm Поворотний 9 mm Колоноскопія О
62 AF-О2623JZR-11 2.6*2300 mm Поворотний 11 mm Колоноскопія О
63 AF-О2623JZR-14 2.6*2300 mm Поворотний 14 mm Колоноскопія О
64 AF-О2623JZR-17 2.6*2300 mm Поворотний 17 mm Колоноскопія О
3. Індекс технічної ефективності.
• Дві сторони одноразового гемокліпса повинні бути симетричними, гладкими, без
пошкоджень.
• Смуги та борозенки в зажимній цанзі мають бути чіткими та без кута переливу чи переднього